
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 환경위생과 ~ 환경위생과

부서: 환경위생과

정책: 환경보전

단위: 환경시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 7,900,130 7,634,681 265,449

국 278,068 270,600 7,468

광 300,000 300,000 0

기 27,000 27,000 0

도 217,367 252,440 △35,073

군 7,077,695 6,784,641 293,054

환경보전 290,586 294,066 △3,480

국 77,400 77,400 0

도 37,240 37,240 0

군 175,946 179,426 △3,480

환경시책 관리 290,586 294,066 △3,480

국 77,400 77,400 0

도 37,240 37,240 0

군 175,946 179,426 △3,480

환경시책 운영 48,386 51,466 △3,080

201 일반운영비 27,652 30,136 △2,484

01 사무관리비 17,582 19,536 △1,954

○일반수용비 13,892 15,436 △1,544

― 정화조청소 우편엽서 구입 810 900 △90

― 환경단속용 소모품 구입 3,303 3,670 △367

― 환경개선부담금 고지서 인쇄비

4,320 4,800 △480

― 환경업무추진 전산소모품 구입

2,340 2,600 △260

― PH측정기 표준액 구입 315 350 △35

― 환경단체 합동홍보 활동운영비 540 600 △60

― 환경오염측정 및 단속장비 검사수수료

1,800 2,000 △200

― 환경개선부담금 자동이체 수수료

464 516 △52

○피복비 540 600 △60

― 환경단속공무원 540 600 △60

○급량비 3,150 3,500 △350

810,000원

3,303,000원

4,320,000원

2,340,000원

315,000원

540,000원

1,800,000원

464,000원

540,000원

3,150,000원

02 공공운영비 10,070 10,600 △530

○공공요금 및 제세 9,120 9,600 △480

― 환경개선부담금 고지서 발송우편요금

7,980 8,400 △420

― 무인악취포집기 전기요금 및 통신요금

1,140 1,200 △60

○차량선박비(소규모 차량수리) 950 1,000 △50

7,980,000원

1,140,000원

950,000원

202 여비 11,484 11,880 △396

01 국내여비 11,484 11,880 △396

○환경시책 업무 추진 11,484 11,880 △39611,484,000원

206 재료비 3,800 4,000 △200
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부서: 환경위생과

정책: 환경보전

단위: 환경시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 3,800 4,000 △200

○환경관련시설 수질검사 용기 3,800 4,000 △200

― PE(4L) 1,425 1,500 △75

― 유리병(1L) 950 1,000 △50

― 무균채수병(1L) 1,425 1,500 △75

1,425,000원

950,000원

1,425,000원

환경오염 예방 및 관리 228,600 229,000 △400

국 77,400 77,400 0

도 30,440 30,440 0

군 120,760 121,160 △400

201 일반운영비 4,600 5,000 △400

국 200 200 0

도 200 200 0

군 4,200 4,600 △400

01 사무관리비 4,600 5,000 △400

○일반수용비 1,800 2,000 △200

― 환경오염 예방 홍보 책자 제작

1,800 2,000 △200

○무인악취 포집기 악취포집백 구입

1,800 2,000 △200

1,800,000원

1,800,000원

대기환경개선 89,550 90,000 △450

국 27,000 22,000 5,000

기 27,000 27,000 0

도 7,500 6,500 1,000

군 28,050 34,500 △6,450

기후변화대책강구 58,650 59,000 △350

국 27,000 22,000 5,000

도 6,000 5,000 1,000

군 25,650 32,000 △6,350

기후변화 적응 및 국민실천 지원사업 58,650 59,000 △350

국 27,000 22,000 5,000

도 6,000 5,000 1,000

군 25,650 32,000 △6,350

201 일반운영비 12,300 12,600 △300

국 4,800 4,800 0

군 7,500 7,800 △300

01 사무관리비 9,300 9,600 △300

○대기배출시설 오염물질 채취 위탁 수수료

2,700 3,000 △3002,700,000원

206 재료비 950 1,000 △50

01 재료비 950 1,000 △50

○부대 정기점검 등 기후변화 관련 소모성재료

구입 950 1,000 △50950,000원

301 일반보상금 42,400 42,400 0

국 21,200 16,200 5,000

도 6,000 5,000 1,000

군 15,200 21,200 △6,000
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부서: 환경위생과

정책: 대기환경개선

단위: 기후변화대책강구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 40,000 40,000 0

○국비보조사업 40,000 40,000 0

― 탄소포인트제 운영 40,000 40,000 040,000,000원

국 20,000 15,000 5,000

도 6,000 5,000 1,000

군 14,000 20,000 △6,000

석면피해 구제 30,900 31,000 △100

기 27,000 27,000 0

도 1,500 1,500 0

군 2,400 2,500 △100

석면피해 구제급여 30,900 31,000 △100

기 27,000 27,000 0

도 1,500 1,500 0

군 2,400 2,500 △100

201 일반운영비 900 1,000 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

○석면피해 구제급여 홍보물제작 및 소모품 구

입 900 1,000 △100900,000원

폐기물 자원화 2,870,512 2,725,649 144,863

국 21,800 21,800 0

도 29,000 29,000 0

군 2,819,712 2,674,849 144,863

쓰레기 감량 및 자원화 993,722 898,780 94,942

국 21,800 21,800 0

도 29,000 29,000 0

군 942,922 847,980 94,942

쓰레기 자원화 및 관리 255,982 244,980 11,002

201 일반운영비 50,140 54,100 △3,960

01 사무관리비 22,590 25,100 △2,510

○일반수용비 9,990 11,100 △1,110

― 불법 방치폐기물 처리비 2,790 3,100 △310

― 생활쓰레기 배출방법 등 홍보 현수막 제작

1,080 1,200 △120

― 생활쓰레기 배출방법 등 홍보 유인물 제작

900 1,000 △100

― 폐기물 시험수수료 900 1,000 △100

― 대형폐기물 처리 신고 필증 제작

1,800 2,000 △200

― 쓰레기 불법투기 경고판 2,520 2,800 △280

○피복비 450 500 △50

― 환경오염사고 대비 피복비 450 500 △50

○급량비 1,350 1,500 △150

○임차료 10,800 12,000 △1,200

― 대형폐기물 처리차량 임차료 5,400 6,000 △600

― 불법 방치폐기물 처리 5,400 6,000 △600

2,790,000원

1,080,000원

900,000원

900,000원

1,800,000원

2,520,000원

450,000원

1,350,000원

5,400,000원

5,400,000원
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부서: 환경위생과

정책: 폐기물 자원화

단위: 쓰레기 감량 및 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 27,550 29,000 △1,450

○공공요금및제세 11,400 12,000 △600

― 무인단속카메라 전기요금 및 회선비등

5,700 6,000 △300

― 무인단속카메라 시설장비 유지관리 용역비

5,700 6,000 △300

○차량선박비 16,150 17,000 △850

― 청소차량 정비 유지비 16,150 17,000 △850

5,700,000원

5,700,000원

16,150,000원

202 여비 2,592 2,880 △288

01 국내여비 2,592 2,880 △288

○쓰레기불법투기 단속업무 추진 2,592 2,880 △2882,592,000원

206 재료비 90,250 95,000 △4,750

01 재료비 90,250 95,000 △4,750

○쓰레기배출장소 알림판 9,500 10,000 △500

○음식물 쓰레기 전용수거함 9,500 10,000 △500

○쓰레기종량제 봉투 제작 66,500 70,000 △3,500

○음식물쓰레기 종량제 납부필증 제작

4,750 5,000 △250

9,500,000원

9,500,000원

66,500,000원

4,750,000원

401 시설비및부대비 47,000 27,000 20,000

01 시설비 46,568 26,784 19,784

○쓰레기 수집용 배출하우스 설치

39,568 19,784 19,78439,568,000원

03 시설부대비 432 216 216

○쓰레기 수집용 배출하우스 설치

432 216 21640,000,000원*1.08/100

재활용품 수집 자원화 431,940 348,000 83,940

201 일반운영비 9,540 10,600 △1,060

01 사무관리비 9,540 10,600 △1,060

○일반수용비 8,730 9,700 △970

― 우유팩 교환센터 운영 화장지 구입

5,400 6,000 △600

― 재활용품 선별장 유지관리 1,080 1,200 △120

― 유리병 배출 톤백 구입 2,250 2,500 △250

○급량비 810 900 △90

5,400,000원

1,080,000원

2,250,000원

810,000원

401 시설비및부대비 260,000 175,000 85,000

01 시설비 257,939 173,560 84,379

○재활용품 선별장 확충 및 시설개선

109,100 99,100 10,000

○폐비닐 집하장 설치 104,055 29,676 74,379

109,100,000원

104,055,000원

03 시설부대비 2,061 1,440 621

○폐비닐 집하장 설치 945 324 621105,000,000원*0.9/100

폐기물처리시설 1,876,790 1,826,869 49,921
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부서: 환경위생과

정책: 폐기물 자원화

단위: 폐기물처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

폐기물처리시설 관리 1,776,790 1,726,869 49,921

201 일반운영비 149,210 159,189 △9,979

01 사무관리비 36,350 40,389 △4,039

○일반수용비 21,481 23,868 △2,387

― 폐기물매립장 지하수 검사정 수질검사수수

료 4,145 4,606 △461

― 폐기물매립장 침출수원수 수질검사 수수료

1,260 1,400 △140

― 합천생활폐기물소각장 다이옥신 측정 수수

료 5,400 6,000 △600

― 폐기물매립장 정기검사 수질검사 수수료

2,079 2,310 △231

― 폐기물처리시설 유지관리 소모품 구입

1,379 1,532 △153

― 폐기물매립장 관리운영비 읍면배부(야로,

초계) 3,600 4,000 △400

― 생활폐기물소각장 소각재 성분검사 수수료

900 1,000 △100

― 소각장 전기설비 정기검사 수수료

540 600 △60

― 폐기물처리시설 건축물 석면조사 수수료

2,178 2,420 △242

○삼가매립장 정기검사 수수료 12,808 14,231 △1,423

○매립장 계량기 검사 수수료 396 440 △44

○침출수 탈수오니 성분검사 수수료 342 380 △38

○급량비 1,323 1,470 △147

4,145,000원

1,260,000원

5,400,000원

2,079,000원

1,379,000원

3,600,000원

900,000원

540,000원

2,178,000원

12,808,000원

396,000원

342,000원

1,323,000원

02 공공운영비 112,860 118,800 △5,940

○공공요금및제세 112,860 118,800 △5,940

― 합천생활폐기물 소각시설 전기요금

95,760 100,800 △5,040

― 북부권환경안정화시설 전기요금

5,928 6,240 △312

― 초계생활폐기물 매립장 전기요금

1,596 1,680 △84

― 삼가농어촌 폐기물처리시설 전기요금

9,576 10,080 △504

95,760,000원

5,928,000원

1,596,000원

9,576,000원

206 재료비 1,900 2,000 △100

01 재료비 1,900 2,000 △100

○폐기물매립장 방역 약품 1,900 2,000 △100

― 폐기물매립장 방역용 약품구입

1,900 2,000 △1001,900,000원

401 시설비및부대비 575,000 515,000 60,000

01 시설비 571,184 511,184 60,000

○소각장 비상발전기 설치 사업 60,000 0 60,00060,000,000원

자연 및 생태계 환경보호 1,135,764 1,137,851 △2,087
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부서: 환경위생과

정책: 자연 및 생태계 환경보호

단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 149,400 149,400 0

광 300,000 300,000 0

도 141,900 179,700 △37,800

군 544,464 508,751 35,713

자연 및 생태환경 보호 1,135,764 1,137,851 △2,087

국 149,400 149,400 0

광 300,000 300,000 0

도 141,900 179,700 △37,800

군 544,464 508,751 35,713

깨끗한 합천 가꾸기 56,942 58,179 △1,237

201 일반운영비 8,973 9,970 △997

01 사무관리비 8,973 9,970 △997

○일반수용비 4,113 4,570 △457

― PP포대 구입 945 1,050 △105

― 집게구입 450 500 △50

― 자연발생유원지내 청소도구 구입

1,800 2,000 △200

― 깨끗한 합천가꾸기 홍보 현수막 제작

918 1,020 △102

○청소년 환경교육 임차료 4,050 4,500 △450

○급량비 810 900 △90

945,000원

450,000원

1,800,000원

918,000원

4,050,000원

810,000원

301 일반보상금 2,160 2,400 △240

10 행사실비보상금 2,160 2,400 △240

○자연학습원 교육 2,160 2,400 △2402,160,000원

야생동물 보호 9,430 9,680 △250

201 일반운영비 3,250 3,500 △250

01 사무관리비 3,250 3,500 △250

○일반수용비 2,250 2,500 △250

― 겨울철 야생동물 먹이구입 900 1,000 △100

― 야생동물 치료약품 구입 및 치료

450 500 △50

― 야생동물 구제 및 이동용품 구입

900 1,000 △100

900,000원

450,000원

900,000원

정양생태공원 기능보강사업 600,000 600,000 0

광 300,000 300,000 0

도 112,200 150,000 △37,800

군 187,800 150,000 37,800

401 시설비및부대비 600,000 600,000 0

광 300,000 300,000 0

도 112,200 150,000 △37,800

군 187,800 150,000 37,800

01 시설비 596,220 596,220 0

○광역지역발전특별회계사업 596,220 596,220 0
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부서: 환경위생과

정책: 자연 및 생태계 환경보호

단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 정양늪생태공원 기능보강사업

596,220 596,220 0596,220,000원

광 300,000 300,000 0

도 112,200 150,000 △37,800

군 184,020 146,220 37,800

정양늪 생태공원 운영 관리 107,259 107,859 △600

201 일반운영비 3,600 4,000 △400

01 사무관리비 3,600 4,000 △400

○전산소모품 및 사무용품 구입 3,600 4,000 △4003,600,000원

301 일반보상금 7,800 8,000 △200

10 행사실비보상금 1,800 2,000 △200

○환경생태해설사 양성교육 참석자 보상

1,800 2,000 △2001,800,000원

수질오염원 관리 3,036,365 2,992,517 43,848

수질보전관리 3,036,365 2,992,517 43,848

공중화장실 유지관리 166,869 169,941 △3,072

201 일반운영비 34,905 37,761 △2,856

01 사무관리비 17,429 19,365 △1,936

○일반수용비 15,539 17,265 △1,726

― 공중화장실 안내 간판제작 및 보수

1,512 1,680 △168

― 화장실 청결운동 홍보물 제작 720 800 △80

― 공중화장실 위생용품 및 청소용품구입

9,923 11,025 △1,102

― 개방형화장실 위생용품 지원 1,764 1,960 △196

― 다중이용 화장실 위생용품 지원

1,620 1,800 △180

○급량비 1,890 2,100 △210

1,512,000원

720,000원

9,923,000원

1,764,000원

1,620,000원

1,890,000원

02 공공운영비 17,476 18,396 △920

○공중화장실 전기요금 11,491 12,096 △605

○공중화장실 상하수도요금 5,985 6,300 △315

11,491,000원

5,985,000원

202 여비 6,264 6,480 △216

01 국내여비 6,264 6,480 △216

○공중화장실 관리점검 업무추진 6,264 6,480 △2166,264,000원

치인공동오수처리시설 관리 29,480 30,644 △1,164

201 일반운영비 18,340 19,444 △1,104

01 사무관리비 2,380 2,644 △264

○일반수용비 2,380 2,644 △264

― 치인오수처리시설 유지관리 소모품 구입

1,332 1,480 △148

― 전기안전 점검 대행 수수료 1,048 1,164 △116

1,332,000원

1,048,000원
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부서: 환경위생과

정책: 수질오염원 관리

단위: 수질보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 15,960 16,800 △840

○치인오수처리시설 전기요금 15,960 16,800 △84015,960,000원

206 재료비 1,140 1,200 △60

01 재료비 1,140 1,200 △60

○치인공동오수처리시설 약품구입 1,140 1,200 △601,140,000원

수처리시설 관리 2,589,220 2,612,924 △23,704

201 일반운영비 433,395 456,883 △23,488

01 사무관리비 11,595 12,883 △1,288

○일반수용비 9,498 10,553 △1,055

― 분뇨처리시설 홍보 유인물 제작 900 1,000 △100

― 가축분뇨 방문객 홍보물 제작 2,430 2,700 △270

― 가축사육농가 살충제 사용금지 홍보물 및

현수막 제작 900 1,000 △100

― 아천천 수질검사 수수료 900 1,000 △100

― 수처리시설 수시점검 수질검사 수수료

1,260 1,400 △140

― 수처리시설 건축물 석면조사 수수료

3,108 3,453 △345

○환경기초시설 지하수 수질검사 수수료

1,530 1,700 △170

○급량비 567 630 △63

900,000원

2,430,000원

900,000원

900,000원

1,260,000원

3,108,000원

1,530,000원

567,000원

02 공공운영비 421,800 444,000 △22,200

○공공요금및제세 421,800 444,000 △22,200

― 분뇨처리장 전기요금 68,400 72,000 △3,600

― 가축분뇨 공공처리시설 전기요금

353,400 372,000 △18,600

68,400,000원

353,400,000원

202 여비 4,968 5,184 △216

01 국내여비 4,968 5,184 △216

○수처리시설 관리 업무추진 4,968 5,184 △2164,968,000원

농공단지 폐수종말처리장 시설 보수 180,000 110,000 70,000

401 시설비및부대비 180,000 110,000 70,000

01 시설비 178,380 108,956 69,424

○폐수종말처리장 노후시설 개보수 및 도색

99,100 29,676 69,42499,100,000원

03 시설부대비 1,620 1,044 576

○폐수종말처리장 노후시설 개보수 및 도색

900 324 576100,000,000원*0.9/100

오염총량 관리 70,796 69,008 1,788

201 일반운영비 2,383 2,508 △125

02 공공운영비 2,383 2,508 △125

○소권역 수질측정시점 수질검사 1,300 1,368 △681,300,000원
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부서: 환경위생과

정책: 수질오염원 관리

단위: 수질보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○수계수질오염사고 및 수질악화시점 수질검사

1,083 1,140 △571,083,000원

207 연구개발비 68,413 66,500 1,913

01 연구용역비 68,413 66,500 1,913

○2012년도 오염총량관리 이행평가 용역

52,250 49,500 2,750

○배출 삭감시설 모니터링 용역 16,163 17,000 △837

52,250,000원

16,163,000원

식품·위생 관리 64,661 63,144 1,517

국 2,468 0 2,468

도 1,727 0 1,727

군 60,466 63,144 △2,678

위생안전관리 64,661 63,144 1,517

국 2,468 0 2,468

도 1,727 0 1,727

군 60,466 63,144 △2,678

식품안전관리 기반조성 34,238 37,140 △2,902

201 일반운영비 23,820 26,360 △2,540

01 사무관리비 21,996 24,440 △2,444

○일반수용비 18,720 20,800 △2,080

― 위생관리 수첩 등 서식 제작 1,440 1,600 △160

― 식중독 예방 홍보물 등 제작 2,700 3,000 △300

― 모범음식점 표지판 제작 1,620 1,800 △180

― 미생물 측정기 소모품 구입 1,620 1,800 △180

― 전통시장 위생관리 홍보물 제작 900 1,000 △100

― 식중독 예방 위생용품 구입 2,700 3,000 △300

― 영업자 준수사항 홍보물 제작 2,430 2,700 △270

― 어린이 식생활 안전관리 홍보물 제작

1,620 1,800 △180

― 전산소모품 구입 1,980 2,200 △220

― 8미 업소 휴대용 메뉴판 및 근무복 지원

1,710 1,900 △190

○급량비 3,276 3,640 △364

1,440,000원

2,700,000원

1,620,000원

1,620,000원

900,000원

2,700,000원

2,430,000원

1,620,000원

1,980,000원

1,710,000원

3,276,000원

02 공공운영비 1,824 1,920 △96

○현장보고장비 전화료 1,824 1,920 △961,824,000원

206 재료비 4,104 4,320 △216

01 재료비 4,104 4,320 △216

○다소비식품 유상수거비 4,104 4,320 △2164,104,000원

301 일반보상금 1,314 1,460 △146

10 행사실비보상금 1,314 1,460 △146

○8미 업소 친절교육 참석자 보상금 504 560 △56

○8미 업소 친절교육 강사수당 810 900 △90

504,000원

810,000원

식품관련업소 지도 및 관리 20,207 20,524 △317
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부서: 환경위생과

정책: 식품·위생 관리

단위: 위생안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 7,507 7,824 △317

01 국내여비 7,507 7,824 △317

○식품관련업소 지도단속 7,507 7,824 △3177,507,000원

공중 위생관리 5,280 5,480 △200

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

○일반수용비 1,800 2,000 △200

― 공중위생업자 준수사항 홍보물 제작

1,800 2,000 △2001,800,000원

식품안전 감시 및 대응 1,482 0 1,482

국 741 0 741

군 741 0 741

201 일반운영비 1,482 0 1,482

국 741 0 741

군 741 0 741

02 공공운영비 1,482 0 1,482

○현장보고장비 통신비 1,482 0 1,4821,482,000원

국 741 0 741

군 741 0 741

어린이먹을거리안전관리사업(전담관리원활동비) 3,454 0 3,454

국 1,727 0 1,727

도 1,727 0 1,727

301 일반보상금 3,454 0 3,454

국 1,727 0 1,727

도 1,727 0 1,727

10 행사실비보상금 3,454 0 3,454

○전담관리원 활동비 3,454 0 3,4543,454,000원

국 1,727 0 1,727

도 1,727 0 1,727

행정운영경비(환경위생과) 24,081 26,290 △2,209

기본경비 24,081 26,290 △2,209

기본경비 24,081 26,290 △2,209

201 일반운영비 9,621 10,690 △1,069

01 사무관리비 9,621 10,690 △1,069

○일반수용비 9,621 10,690 △1,0699,621,000원

202 여비 10,260 11,400 △1,140

01 국내여비 10,260 11,400 △1,140

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

10,260 11,400 △1,14010,260,000원

재무활동(환경위생과) 388,611 305,164 83,447

보전지출 83,447 0 83,447
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부서: 환경위생과

정책: 재무활동(환경위생과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보조금반환금 83,447 0 83,447

802 반환금기타 83,447 0 83,447

01 국고보조금반환금 75,301 0 75,301

○2012년 농업용폐비닐 수거보상비 지원

730 0 730

○2012년 탄소포인트제 운영 296 0 296

○2012년 하천쓰레기 정화사업 21 0 21

○2011년 국가생태탐방로 조성사업

26,036 0 26,036

○2012년 오염총량관련 수계관리기금 반환

11,156 0 11,156

○2012년 온실가스감축 체험기구 설치

62 0 62

○2010년 분뇨처리장 개보수사업 반납금

37,000 0 37,000

730,000원

296,000원

20,100원

26,035,880원

11,155,800원

61,610원

37,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,146 0 8,146

○2012년 농약빈병 수거함 설치 246 0 246

○2011년 황매산생태탐방로 조성사업

7,811 0 7,811

○2012년 탄소포인트제 운영 89 0 89

245,790원

7,810,750원

89,000원
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